Grill-Spezialitaten

1/2 Hahnchen
Schweine-Steak
Rinder-Steak
Jager-Schnitzel
Zigeuner-Schnitzel
Zwiebel-Schnitzel
Schnitzel Wiener Art

Gyros-Teller

mit Salat, Pommes frites, Zwiebeln & Tsatsiki
Gyros-Pita

Grillteller

3,90
5,80
8,50
5,50
5,50
5,50
4,90
7,50

4,20
8,60

1 kl. Rindersteak, 2 kl. Schweinesteaks, 1 Hacksteak, Speck, Salat,

Zwiebeln, Pommes frites & Krauterbutter

Cevapcici-Teller

mit Salat, Zigeunersauce, Pommes frites & Zwiebeln

Filet-Spiel3

5,40

6,90



Grill-Spezialitaten

Zigeuner-Spiels 5,50
Jager-Spield 5,50
Bauern-Spield 5,60
Schaschlik-Spiels 3,50
Hamburger 2,50
Hamburger ,Spezial“ 2,60
mit Zigeunersauce

Cheeseburger 2,70
Greek-Burger 2,70
mit Krautsalat & Tsatsiki

Bratwurst 2,20
Currywurst 2,40
XXL-Currywurst 5,60

mit Pommes frites

Zigeunerwurst 2,60




Jagerwurst 2,60

Fleisch-Krokette 1,40
Bami-Scheibe 1,40
Frikandel 1,60
Frikadelle 1,90
Frahlingsrolle 2,20

Beilagen & Saucen

Pommes frites klein 2,00
Pommes frites grol3 2,40
Bratkartoffeln 2,20
Kartoffelecken 2,20
Ketchup oder Mayonnaise 0,50
Zigeuner- oder Jagersauce 1,00

Frische Zwiebeln 1,00



Gerne bereiten wir lhnen auch ,Pommes

Spezial” und ,,Frikandel Spezial” zu!
Salate
verschiedene Beilagensalate je 2,00
u.a. Kraut-, Gurken-, Bohnen-, Nudel- od. Kartoffelsalat
Sommer-Salat (groR) 3,60
Salatteller mit Gyrosfleisch 6,50
Getranke
Coca Cola, Cola Light, Cola Zero,
Fanta, Sprite, Mezzo-Mix, Mineral-
wasser, Apfelschorle (je0,21) 1,50
Pils, Alt, Malzbier (je 0,51 1,90

Radler, alkoholfreies Pils (je 0,33 1) 1,70




Coca Cola, Cola Light, Fanta (je1,01) 2,60

Tagesgerichte

Jeden Tag wechselnde Gerichte



